
dalle ore 11.00 alle 12.30

1 Zanotti Sofia 2 Bondi Martina
3 Bevilacqua Emilia 4 Buschieri Linda
5 Camarchio Melissa 6 Di Palma Maria Francesca
7 Delle Carri Giorgia 8 Striolo Martina 
9 Delle Carri Martina 10 Bondi Martina

11 Gasperoni Alice 12 Gregi Anna
13 Gualdi Rachele 14 Bevilacqua Emilia
15 Guida Emma 16 Delle Carri Giorgia
17 Montanari Gemma 18 Striolo Martina 
19 Santi Giulia 20 Camarchio Melissa
21 Buschieri Linda 22 Delli Carri Martina
23 Di Palma Maria Francesca 24 Bondi Martina
25 Gregi Anna 26 Striolo Martina 
27 RHYTHMIC RAVENNA collettivo ESO Buscherini - Gualdi - Gregi

28 RHYTHMIC RAVENNA collettivo ALL Rossano - Savorelli - Ancarani - Mastromarino

al termine premiazioni

1a prova CAMPIONATO REGIONALE U.I.S.P.
Fabbrico, 4 febbraio 2017

ORDINE DI LAVORO 3a cat.  ESORDIENTI & COLLETTIVI ESORDIENTI-ALLIEVE



dalle ore 13.00 alle 16.15 (circa)

1 Tosi Noemi 2 Torreggiani Eleonora
3 Vannoni Annalisa 4 Bigliardi Chiara 
5 Zanotti Maya 6 Gonnella Giulia 
7 Ancarani Greta 8 Grilli Mariasophia
9 Buenafe Sofia 10 Lorenzoni Lisa

11 Chierighini Michela 12 Rossano Sofia
13 Cominelli Francesca 14 Torreggiani Eleonora
15 D'Elia Alice 16 Tosi Noemi
17 Fattori Stefania 18 Zanotti Maya
19 Gallina Martina 20 Bastoni Emma
21 Gasparini Valentina 22 Fabbry Emily
23 Mastromarino Victoria 24 Ferri Aurora
25 Radolovich Sibilla 26 Laghi Margherita
27 Rossano Sofia 28 Gasperini Valentina
29 Savorelli Alessandra 30 Mastromarino Victoria
31 Senigaglia Ambra 32 Vindici Caterina
33 Staffa Valentina 34 Zanotti Maya
35 Torreggiani Eleonora 36 Aldrovandi Irene
37 Tosi Noemi 38 Ancarani Greta
39 Vannoni Annalisa 40 Bastoni Emma
41 Chierighini Michela 42 Bigliardi Chiara 
43 Cominelli Francesca 44 Fabbry Emily
45 Ferri Aurora 46 Gonnella Giulia 
47 Gallina Martina 48 Lorenzoni Lisa
49 Grilli Mariasophia 50 Marangoni Francesca 
51 Laghi Margherita 52 Ravaioli Caterina
53 Marangoni Francesca 54 Bastoni Emma
55 Pasinetti Desire 56 Bigliardi Chiara 
57 Radolovich Sibilla 58 Fabbry Emily
59 Ravaioli Caterina 60 Grilli Mariasophia
61 Staffa Valentina 62 Savorelli Alessandra
63 Aldrovandi Irene 64 Senigaglia Ambra
65 Gonnella Giulia 66 Marangoni Francesca 

al termine premiazioni

1a prova CAMPIONATO REGIONALE U.I.S.P.
Fabbrico, 4 febbraio 2017

ORDINE DI LAVORO 3a cat. ALLIEVE



dalle ore 16.45 alle 18.45 (circa)

1 Beccari Emily 2008/09 4a ESORDIENTI 2 Taglietti Alice 2007 4a ESORDIENTI

3 Pagnani Camilla 2008/09 4a ESORDIENTI 4 Bazzocchi Elisa 2007 4a ESORDIENTI

5 Taglietti Alice 2007 4a ESORDIENTI 6 Civardi Giorgia 2007 4a ESORDIENTI

7 Bazzocchi Elisa 2007 4a ESORDIENTI 8 Gramellini Nicole 2007 4a ESORDIENTI

9 Civardi Giorgia 2007 4a ESORDIENTI 10 Jakic Allegra 2007 4a ESORDIENTI

11 Gramellini Nicole 2007 4a ESORDIENTI 12 Lasagna Carolina 2007 4a ESORDIENTI

13 Jakic Allegra 2007 4a ESORDIENTI 14 Macalli Ksenia 2007 4a ESORDIENTI

15 Lasagna Carolina 2007 4a ESORDIENTI 16 Oldano Matilde 2007 4a ESORDIENTI

17 Macalli Ksenia 2007 4a ESORDIENTI 18 Passinetti Desire 2007 4a ESORDIENTI

19 Oldano Matilde 2007 4a ESORDIENTI 20 Pieralisi Martina 2007 4a ESORDIENTI

21 Passinetti Desire 2007 4a ESORDIENTI 22 Beccari Emily 2008/09 4a ESORDIENTI

23 Pieralisi Martina 2007 4a ESORDIENTI 24 Pagnani Camilla 2008/09 4a ESORDIENTI

25 Taglietti Alice 2007 4a ESORDIENTI

26 Bazzocchi Elisa 2007 4a ESORDIENTI

27 Civardi Giorgia 2007 4a ESORDIENTI

28 Gramellini Nicole 2007 4a ESORDIENTI

29 Jakic Allegra 2007 4a ESORDIENTI

30 Lasagna Carolina 2007 4a ESORDIENTI

31 Macalli Ksenia 2007 4a ESORDIENTI

32 Oldano Matilde 2007 4a ESORDIENTI

33 Beccari Emily 2008/09 4a ESORDIENTI 34 Passinetti Desire 2007 4a ESORDIENTI

35 Pagnani Camilla 2008/09 4a ESORDIENTI 36 Pieralisi Martina 2007 4a ESORDIENTI

al termine premiazioni

ORDINE DI LAVORO 4a cat. ESORDIENTI

1a prova CAMPIONATO REGIONALE U.I.S.P.
Fabbrico, 4 febbraio 2017



dalle ore 19.15 alle 22.00 (circa)

1 Arcangeli Caterina 2006 2 Baes Felicia 2005

3 Arduini Martina 2006 4 Bulzoni Emma 2005

5 Benedetto Giorgia 2006 6 Colella Daniela 2005

7 Brighi Nicole 2006 8 Lelli Chiara 2005

9 Gardini Sara 2006 10 Marian Caterina 2005

11 Gattei Sara 2006 12 Masci Sofia 2005

13 Ortynskaia Polina 2006 14 Pacchioni Elasabeth 2005

15 Rosa Sofia 2006 16 Pantini Emma 2005

17 Serena Marta 2006 18 Pecchenini Silvia 2005

19 Baes Felicia 2005 20 Siboni Marta 2005

21 Bulzoni Emma 2005 22 Arcangeli Caterina 2006

23 Colella Daniela 2005 24 Arduini Martina 2006

25 Lelli Chiara 2005 26 Benedetto Giorgia 2006

27 Marian Caterina 2005 28 Brighi Nicole 2006

29 Masci Sofia 2005 30 Gardini Sara 2006

31 Pacchioni Elasabeth 2005 32 Gattei Sara 2006

33 Pantini Emma 2005 34 Ortynskaia Polina 2006

35 Pecchenini Silvia 2005 36 Rosa Sofia 2006

37 Siboni Marta 2005 38 Serena Marta 2006

39 Arcangeli Caterina 2006 40 Baes Felicia 2005

41 Arduini Martina 2006 42 Bulzoni Emma 2005

43 Benedetto Giorgia 2006 44 Colella Daniela 2005

45 Brighi Nicole 2006 46 Lelli Chiara 2005

47 Gardini Sara 2006 48 Marian Caterina 2005

49 Gattei Sara 2006 50 Masci Sofia 2005

51 Ortynskaia Polina 2006 52 Pacchioni Elasabeth 2005

53 Rosa Sofia 2006 54 Pantini Emma 2005

55 Serena Marta 2006 56 Pecchenini Silvia 2005

57 Siboni Marta 2005

al termine premiazioni

1a prova CAMPIONATO REGIONALE U.I.S.P.
Fabbrico, 4 febbraio 2017

ORDINE DI LAVORO 4a cat. ALLIEVE



dalle ore 9.00 alle ore 12.00 (circa)

1 Bernabini Elena 2 Battini Martina 
3 De Leo Elena Teresa 4 Cristoferi Mila
5 Hushi Eliza 6 Fiaschi Rebecca
7 Lo Verso Monica 8 Forlivesi Beatrice
9 Menozzi Maia 10 Macrì Giulia

11 Passini Sofia 12 Mandich Giulia
13 Randi Francesca 14 Massini Elettra 
15 Sansovini Alice 16 Mazzucco Sofia 
17 Tamagnini Anna 18 Saccani Viola
19 Zanni Anna 20 Sartoni Francesca
21 Arcangeli Sofia 22 Solaini Chiara 
23 Battini Martina 24 Passini Sofia
25 Bernabini Elena 26 Tamagnini Anna
27 Chierici Lucilla 28 Zanni Anna
29 D'Elia Cecilia 30 Arcangeli Sofia 
31 Foschi Karen 32 Bernabini Elena
33 Hushi Eliza 34 Ceci Asia
35 Macrì Giulia 36 D'Elia Cecilia 
37 Migliaccio Agata 38 Fiaschi Rebecca
39 Randi Francesca 40 Forlivesi Beatrice
41 Rondoni Giulia 42 Lo Verso Monica
43 Solaini Chiara 44 Mandich Giulia
45 Battini Martina 46 Massini Elettra 
47 Ceci Asia 48 Mazzucco Sofia 
49 Cristoferi Mila 50 Menozzi Maia
51 De Leo Elena Teresa 52 Migliaccio Agata
53 Foschi Karen 54 Rondoni Giulia

55 Solaini Chiara 

al termine premiazione

1a prova CAMPIONATO REGIONALE U.I.S.P.
Fabbrico, 5 febbraio 2017

ORDINE DI LAVORO 3a cat. JUNIOR



dalle ore 13.00 alle 14.00 (circa)
ECCELLENZA 

1 Edilcoop QT8  sq A  Cervini-Gaino-Mantovani-Pattarini-Pinoia

ESORDIENTI 10 clavette
2 Pol.Bibbianese Saccani-Burani-Ghidini-Croci-Croci-(Olivetti)

COPPIA
3 Edera Ravenna Bissi-Tiene
4 Pol. Bibbianese Croci-Croci
5 Pol. Pontevecchio sq A Muratori-Fariselli
6 Progetto Ritmica Romagna Alberghi- Savini
7 Rhythmic Ravenna Ferri-Vitali
8 Pol. Pontevecchio sq C Cocchi-Scimeca

COLLETTIVO JUNIOR & SENIOR
9 Pol. Pontevecchio sq.B Maldarelli-Mantovani-Pasquali-Soldati

10 Rhythmic Ravenna sq.A Sansovini-Migliaccio-Mandich-Vitali-Ferri-Morelli
11 Pol. Pontevecchio sq.A Cocchi-Lenzi-Santoro-Scimeca
12 Rhythmic Ravenna sq.B Ravaioli-Flamigni-Mengucci-Foschi-Calistri

ECCELLENZA 
13 Edilcoop QT8  sq B Gabbiani-Mantovani-Pinoia-Pisi-Scaglia

al termine premiazione

1a prova CAMPIONATO REGIONALE U.I.S.P.
Bologna, 5 febbraio 2017

ORDINE DI LAVORO squadre



dalle ore 14.30 alle 17.00

1 Tiene Elena 2 Bruschi Arianna
3 Di Rienzo Bianca 4 Faso Tea
5 Maldarelli Camilla 6 Flamigni Alice
7 Mazzotti Gaia 8 Lenzi Federica
9 Morelli Chiara 10 Maldarelli Camilla

11 Santoro Lucrezia 12 Mantovani Arianna
13 Bissi Carlotta 14 Mazzotti Gaia
15 Cocchi Michela 16 Mazzotti Giulia 
17 Del Pomo Siria 18 Raschi Giorgia
19 Lamberti Elisabetta 20 Santoro Lucrezia
21 Pasquali Greta 22 Soldati Roberta
23 Sanchini Lucia 24 Bissi Carlotta 
25 Scimeca Federica 26 Bruschi Arianna
27 Del Pomo Siria 28 Cocchi Michela
29 Faso Tea 30 Lamberti Elisabetta
31 Mazzotti Giulia 32 Maldarelli Camilla
33 Pasquali Greta 34 Morelli Chiara
35 Raschi Giorgia 36 Ravaioli Matilde
37 Sanchini Lucia 38 Savini Jemili
39 Scimeca Federica 40 Scimeca Federica

41 Soldati Roberta
42 Lenzi Federica
43 Mantovani Arianna

1a prova CAMPIONATO REGIONALE U.I.S.P.
Fabbrico, 5 febbraio 2017

ORDINE DI LAVORO 3a cat. SENIOR



dalle ore 17.30 alle ore 19.15 (circa)

1 Basta Rebecca 4a cat. JUNIOR 2 Venturi Alessandra 5a cat. SENIOR

3 Cella Siria 4a cat. JUNIOR 4 Evangelisti Greta 5a cat. JUNIOR

5 Festa Valentina 4a cat. JUNIOR 6 Specchiulli Laura 5a cat. JUNIOR

7 Goretti Greta 4a cat. JUNIOR 8 Giovannelli Ilaria 5a cat. JUNIOR

9 Basta Rebecca 4a cat. JUNIOR 10 Venturi Alessandra 5a cat. SENIOR

11 Cella Siria 4a cat. JUNIOR 12 Evangelisti Greta 5a cat. JUNIOR

13 Festa Valentina 4a cat. JUNIOR 14 Specchiulli Laura 5a cat. JUNIOR

15 Goretti Greta 4a cat. JUNIOR 16 Giovannelli Ilaria 5a cat. JUNIOR

17 Goretti Greta 4a cat. JUNIOR 18 Venturi Alessandra 5a cat. SENIOR

19 Cella Siria 4a cat. JUNIOR 20 Evangelisti Greta 5a cat. JUNIOR

21 Basta Rebecca 4a cat. JUNIOR 22 Specchiulli Laura 5a cat. JUNIOR

23 Festa Valentina 4a cat. JUNIOR 24 Giovannelli Ilaria 5a cat. JUNIOR

25 Venturi Alessandra 5a cat. SENIOR

26 Evangelisti Greta 5a cat. JUNIOR

27 Specchiulli Laura 5a cat. JUNIOR

28 Giovannelli Ilaria 5a cat. JUNIOR

1a prova CAMPIONATO REGIONALE U.I.S.P.
Fabbrico, 5 febbraio 2017

ORDINE DI LAVORO 4a cat. JUNIOR & 5a cat. JUNIOR & SENIOR


	o.d.l. 3a ESO
	o.d.l. 3a ALL
	o.d.l. 4a ESO
	o.d.l. 4a ALL 
	o.d.l. 3a JUNIOR
	o.d.l. squadre 
	o.d.l. 3a SENIOR
	o.d.l. 4a & 5a

